（担当及び提出先：市民生活部 環境課）

令和  年  月  日

弘 前 市 長 殿

令和６年度 弘前市再生資源回収運動団体登録（変更）届

 標記の件について、下記のとおり団体の登録（変更）届を提出します。

記

フリガナ

団体名

フリガナ

代表者氏名

代表者の住所

電 話 番 号

〒     －

弘前市大字

電話番号     （     ）

担当者
（代表者とは別に

担当者のいる場合）

担当者氏名

電話番号     （     ）

 団体の種別

（○印をつける）

町会  ＰＴＡ  幼稚園・保育所  子供会  婦人会

その他（               ）

 再生資源業者

（○印をつける）

(株)青南商事 (有)小笠原紙業

(株)伸和産業 (株)大同紙業 (有)平山商店 (有)みちのく

 実施予定月

（○印をつける）
毎月実施

4 月  5 月  6 月  7 月  8 月  9 月

10 月 11 月 12 月  1 月  2 月  3 月

本市記入欄

課長 課長補佐 係長 係
団体登録番号

第       号